МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

23.10.2023                                                                                        №_513_____

Об организации работы Консультационного пункта по вопросам

профессиональной ориентации обучающихся    МБОУ «СОШ № 6»

В соответствии с приказом департамента образования администрации

г.Нефтеюганска от 19.10.2022 №724-п «О создании в общеобразовательных

организациях консультационных пунктов по вопросам профессиональной

ориентации обучающихся», приказываю:

1. Утвердить состав консультационного пункта по вопросам

профессиональной ориентации обучающихся МБОУ «СОШ № 6»:

Коваленко Н.А. - руководитель Консультационного пункта;

Добытина В.Р. – ответственная за профессиональную ориентацию

обучающихся;

Курзина О.Ю. - педагог-психолог, обеспечивающий проведение

профориентационных диагностических методик и профориентационного

консультирования обучающихся.

2. Утвердить график работы Консультационного пункта согласно

приложению. Приложение 1.

3. Коваленко Н.А., руководителю Консультационного пункта, обеспечить

работу пункта согласно утверждённому графику работы. Приложение 1.

Директор                                                                        Т.Н.Барматина

Приложение 1

График работы консультативного пункта МБОУ «СОШ № 6»

Цель деятельности консультационного пункта: осуществление

консультационной деятельности по вопросам профессиональной ориентации

и консультирования учащихся и родителей (законных представителей).

Наименование

общеобразовательной

организации

График работы

консультативного пункта, с

указанием дней недели и

времени работы

Ответственный специалист за

деятельность консультативного

пункта

МБОУ «СОШ №6» Понедельник, 17.30 - 18.30 Коваленко Наталья

Александровна, заместитель

директора

МБОУ «СОШ №6» Вторник 16.00 – 17.00 Добытина Венера Разифовна,

педагог, курирующий

направление профориентации

МБОУ «СОШ №6» Среда 16.00 – 17.00 Курзина Ольга Юрьевна, педагог

- психолог

		2023-11-14T12:20:43+0500
	Барматина Татьяна Николаевна